

Ustroń, 17.06.2020 r.

ZP.271.1.19.2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-1 (modernizacja instalacji elektrycznej)

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

Pytanie nr 1:

Rozdział 12 w przedmiarze elektrycznym poz.12.3 mówi o gładziach gipsowych na ścianach i sufitach m2 500 - prosimy o wyjaśnienie czy wszystkie ściany i sufity w w/w obiekcie mają być wykonane na gładko czyli gładzią gipsową oraz prosimy o potwierdzenie że ilość w tej pozycji 12.3 przedmiaru jest zgodna.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Gładzie gipsowe należy wykonać na wszystkich sufitach korytarzy w Szkole Podstawowej nr 1. Ściany zostaną tylko pomalowane.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie kwestii doboru opraw oświetleniowych w klasach lekcyjnych.

Zgodnie z przedstawionym przez Państwa projektem oraz przedmiarem wynika iż w klasach lekcyjnych będą montowane oprawy LED o mocy 24W w ilości 9szt.

Zgodnie z załączonymi przez nas obliczeniami (załącznik) wynika iż zastosowanie opraw o mocy 24W jest niewystarczające aby oświetlenie w klasach lekcyjnych spełniało wymogi norm.

Proszę o wyjaśnienie czy błąd jest w ilości opraw na salę czy mocy opraw.

Ewentualnie proszę o udostępnienie projektu doboru opraw wykonanym na etapie projektowania inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zweryfikowaną dokumentację projektową wraz z przedmiarem robót, w której uwzględniona została zmiana opraw oświetleniowych.

Pytanie nr 3:

Przedmiar robót nie obejmuje demontażu opraw prosimy o uzupełnienie przedmiaru podając ilości opraw

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zweryfikowaną dokumentację projektową wraz z przedmiarem robót, w której uwzględniony został demontaż opraw oświetleniowych.

Pytanie nr 4:

Co z opravami z demontażu czy zostają u Inwestora czy podlegają utylizacji ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zweryfikowaną dokumentację projektową wraz z przedmiarem robót, w której uwzględniona została kwestia utylizacji oprav oświetleniowych.

Pytanie nr 5:

Oprawy oświetleniowe o mocy źródła światła wyszczególnione w przedmiarze robót, nie spełniają norm dotyczących natężenia światła w tych pomieszczeniach. Pytanie czy w związku z tym projekt oświetlenia zostanie zrewidowany.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zweryfikowaną dokumentację projektową wraz z przedmiarem robót, w której uwzględniona została zmiana oprav oświetleniowych.

Pytanie nr 6:

Przedstawione w przedmiarze koryta PVC, nie mają możliwości instalowania osprzętu, czy można stosować zamienniki.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej zweryfikowaną dokumentację projektową wraz z przedmiarem robót, w której uwzględnione zostały zweryfikowane koryta PVC.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą” dokonuje zmiany treści SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

a) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

~~„Oferty należy składać w terminie do dnia 23 czerwca 2020 r. do godz. 8:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Oferty należy składać w terminie do dnia 24 czerwca 2020 r. do godz. 8:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

~~„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:~~

MIASTO USTRÓŃ

43-450 Ustroń, Rynek 1

Nazwa i adres Wykonawcy

Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-1 (modernizacja instalacji elektrycznej)

Nie otwierać przed dniem: 23.06.2020 r. godz. 08:20

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:

MIASTO USTRÓŃ

43-450 Ustroń, Rynek 1

Nazwa i adres Wykonawcy

Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-1 (modernizacja instalacji elektrycznej)

Nie otwierać przed dniem: 24.06.2020 r. godz. 08:40

c) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 23.06.2020 roku o godz. 8:20, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 24.06.2020 roku o godz. 8:40, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-1 (modernizacja instalacji elektrycznej) i powodują zmianę treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

w z. Burmistrza

Dorota Fijał
Zastępca Burmistrza

duu
20

